Néco malého

Birria topinka @ 100g
s trhanym hovézim masem, cheddarem

a nakladdanou €ervenou cibulkou

na kvéskové topince

Mini lokse 80g
s trhanym kufecim, domaci éalamadou
a slaninovym dZzemem

Hovézi tatarak 150g
z ¢eského masa s topinkami a Eesnekem

Nas nakladany hermelin @ 100g
pikantni s cibuli a kvaskovym chlebem

Nase bramborové chipsy 100g
s dipem z konfitovaného ¢esneku

Kvaskové keksy s0g
s éesnekovym dippem @

opeceny kvdaskovy chléb s dipem

z konfitovaného ¢esneku

Samoobsluzny bar

Polévkovy
200mI/400mI 36/72,-

Domaéci polévky po cely tyden

170,-

160,-

235,-

165,-

10,-

100,-

HI

Nase femesina
cukrarna

Rano pe¢eme, odpoledne snite

Informace o pfitomnosti alergend Vadm rdda poskytne obsluha.*

Hlavni nabidka

Holandsky fizek z prestika @ sog  230,-
s maslovou bramborovou kasi
a okurkovym saldtem

Kfenovd oméacka og  265,-
se Sunkou od kosti @
s opecenymi bramburky grenaille

Fish and chips 1209 280,
s hranolky a hrGskovo-matovym pyré

Trhané kufeci maso 1sog  195,-
pomalu taZzené kufeci maso se silnym
vypekem a maslovou bramborovou kasi

Sisky s00g 160,=
nase bramborové $isky, opecené
na mdésle, sypané mdkem a cukrem

Kufeci fizek 1sog  220,-
marinovany v podmd@sli s maslovou kasi
a okurkovym salatem

Smazeny syr gouda w0og  180,-
syr gouda 48%, nase tatarka

Caesar salat 0og  220,-
listy fimského salatu s nasim caesar dresinkem,
krutony, kufecim steakem a grana padano.

Burgery

Burger klasik 1sog  220,-
v brioskové bulce s hovézim masem

z €estru, hoi¢€ici, keGupem,

okurkovym relishem a cheddarem

Uzeny smash burger 1wog 235,-
zauzené hovézi maso z Eestru

s kfupavou slaninou z prestika

a hoi¢i€énou majonézou v brioskové bulce

Langose

Nakombinuj sisém @ 80,-
keéup [ nase tatarka [/ zakysand smetana

| gesnek [ gouda *20,-

Nutella + 40,-

Recky 210,-
s kufecim gyrosem, tzatziki, zelim, rajcaty,
€ervenou cibuli, okurkou, salédtem a paprikou

Birria @ 215,-

s trhanym hovézim masem, cheddarem,
jalapenos a koriandrem

PFilohy

Hranolky 150g 60,-
Batdtové hranolky @ 1509 60,-
Maslovéa bramborova kase 200g 60,-
Opecené bramblrky grenaille 2009 60,-
Nas kvaskovy chléb 3ks 20,-
Opecene bramborové Sisky 200g 60,-
namasle @

Sdlétky 100g

Nakladané zelenina @ 60,-
Okurkovy salét 60,-
Jalapeiios @ 55,-

DipY sog

Z konfitovaného éesneku 35,-
Chipotle 35,-
Domadaci tatarka 35,-
Zakysand smetana 35,-
Kecup 35,-



Nealko

Domadci limonéady 0,41

dle denni nabidky

Toéend kofola 0,31/ 05|
Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,33 |

Fermentéada 0,331
zézvor [ visen

Seitcha Matcha Grep 0,33 |

Cappy 0,21
pomerané [ jablko [ hruska / jahoda mix

Kinley tonic 0,25
original [ zézvor [ bitter rose

Red Bull 0,25 |
Sodovka 0,31
Voda neperliva 0,5

” e e ”
Vyberova kava
Espresso
Espresso lungo [ americano
Espresso doppio
Cappuccino
Flat white
Latte Macchiato

Espresso tonic

Teplé napoje
Cerstvy &ajo,41/11
mata [ zazvor

Sypany éajo,41/11
gerny [ zeleny [ ovocny

Horka griotka
Horké hruska [ jablko

74,

38/52,-
49,-
65,-

72,-
49,-

49,-

70,-
30,-
20,-

56,-
59,-
74,-
69,-
84,-
74,-
74,-

Maso, které u nds ochutnate,
je z €eskych malochova.
PRESTIK, tradiéni vepfové plemeno,
které vracime na vas stil a strakaty
skot z plemene CESTR.

«Dobry Fokus je prostredi,
které tvofi lidé se stejnym
pohledem na gastronomii a jeji
roli pomdahat pfi zotavovani lidi.

V nasich podnicich ménime jidlo
v zazitek a véfime, Ze tou nejlepsi
ingredienci nasi prace je nadéje.”

CHALOUPKA



Piva a pivni specialy

Pilsner Urquell031/051
obsah alkoholu je 4,4 %

Falkenstejn11°0,31/051
obsah alkoholu je 4,5 %

Birell Pomelo Grep nealko 0,31/0,51
obsah alkoholu je ~ 0,3 % obj

Birell nealko plech 051
obsah alkoholu je ~ 0,49 % obj

Pivni specidl

informace u obsluhy

kazdy den na ¢epu dva specialy

z malych ¢eskych pivovarl

Pivni lednice

v nabidce nasi samoobsluzné lednice jsme
pro vas pripravili vybér specialnich piv

z malych ¢eskych pivovarl

Cider

Cider Magnetic 0,331
obsah alkoholu je 4 %
jablko [ hrugka

Michané napoje

Dark & Stormy o021 Q®

rum, zézvorové pivo, limeta
Sangria0,21Q
Eervené vino, ananasovy dzus, zdzvorové pivo,

whiskey, citronova Stava, skofice

Negronio, |
€erveny vermouth, campari, gin, pomeran¢

Gin & Tonic 0,31
Mojito 0,31
Mojito virgin 0,31
Aperol spritz 0,21

Cuba libre 0,31

46/61,-
45/59,-
41/53,-

53,-

65,-

105,-

125,-

150,-

130,-
120,-
10,-
120,-

10,-

WhiSky 0,041

Glenlivet 18 let

Jack Daniel's original [ honey [ apple
Jameson

Tullamore Dew

Rumy o041

Don Papa
Bumbu XO
Diplomatico 12yo
Plantation XO
Legendario 7yo

Destilélty & LihOVihy 0,041

Olmeca Tequila gold / silver
Russian Standard
Jagermeister

Zelena - Bartida
Becherovka

Republica original /espresso
Stara Myslivecka

2ufc’|nek 0,041

Kontusovka
Gin OMG
Hruskovica
Slivovica
Borovicka

Visnovka
Ofechovka

260,-
90,-
80,-
65,-

135,-
135,-
130,-
120,-

90,-

85,-
70,-
70,-
60,-
60,-
60,-
50,-

90,-
85,
80,-
80,-
80,-
80,-
80,-

Specialni nabidka

Dlouze taZeny hovézi krk z éeského masa
s opdlenou kapustou 210,-
na kofenové zelening, cibuli a Speku

KufFe na wohni s kukufiénym pyré 290,-
zauzené kureci prso s kdzi s kukufiénym pyré, chorizem,
baby kukufici, edamame fazolkami a pe€enou paprikou

LokSe s trhanym husim masem 295,-
konfitované husi maso v bramborové loksi,
na skoficovém ¢erveném zeli, se silnym husim vypekem.

Hréaskova tarhorna 175,-
se zakysanou smetanou, matou, kiupavym ¢esnekem
a grana podano, + 100g tresky na mdsle 70,-



Rozlévana vina

Vinafstvi Cantine, Borga 0,125 |

Pinot grigio, DOC
bilé / suché [ odriida - Pinot Grigio

Chardonnay, IGT
bilé [ suché [ odrida - Chardonnay

Rosato, IGT
rdzové [ suché [ odrida - Raboso

Merlot, IGT
&ervené [ suché [ odriida - Merlot

Primitivo
&ervené [ suché [ odrida - Primitivo

Vinafstvi - Colli Vicentini 0,11

Bianco Frizzante, IGT
bilé [ suché [ odrada - Glera

Vinna karta

Vinnou kartu Vam radi pfineseme

Vina z malych rodinnych vinafstvi jako Krasna Hora,
Milan Nestarec, Maison Lavau ...

Z nich vybér Ctyficeti vin kterd oslovi svym charakterem.

Vybrali jsme pro Vas jen ty nejkvalitnéjsi vina

u nichZ mate vzdy jistotu ryze pfirodniho ptvodu.
Od osvicenych vinai(, ktefi véfi tomu co délaji.
Respektuji suroviny s kterymi pracuji, a piemysli

o kazdém detailu. Véfime, ze to nds s nimi spojuje.

59,-

59,-

59,-

65,-

65,-

55,-

Alkoholické
napoje



